



Customer Name: Cafecito
Email: philip@iheartcafecito.com
Contact: 3124044353

INVOICE NO	DATE	DUE DATE	PAYMENT STATUS	TOTAL AMOUNT
202047	06 13 2026	06 13 2026	Not Completed	\$228.26

BILLING ADDRESS	SHIPPING ADDRESS
Pincode :	4774 Park Granada Calabasas,Cafecito,CA,91302
Country :	
State :	
City :	

Sr.no	Item Code	Description	Quantity	Rate	Amount
1	UNIT SLICED SMOKED PASTRAMI 5 LBS BAG - KRUSE & SON	UNIT SLICED SMOKED PASTRAMI 5 LBS BAG - KRUSE SON	2	\$9.41	\$18.82
2	32 OZ PLASTIC FOOD CONTAINER WITH LID(RECTANGULAR) HS-32RE - APS	32 OZ PLASTIC FOOD CONTAINER WITH LID(RECTANGULAR) HS-32RE - APS	2	\$33.63	\$67.26
3	SLICED SWEET PLANTAINS FZ IQF (TAJADAS DE PLÁTANO MADURO FZ) 4 BAG 5 LB IN CASE SABOR NUESTRO	SLICED SWEET PLANTAINS FZ IQF (TAJADAS DE PLÁtano MADURO FZ) 4 BAG 5 LB IN CASE SABOR NUESTRO.....8027	2	\$38.82	\$77.64
4	4-CUP CARRIER PULP FIBER TRAY FOR 8-32 OZ CUPS 4/75 CT IN A CASE PF-CC4 - WELLCHOICE	4-CUP CARRIER PULP FIBER TRAY FOR 8-32 OZ CUPS 4/75 CT IN A CASE PF-CC4 - WELLCHOICE	1	\$49.36	\$49.36
5	SHRMP WHT 21/25 P&D TAIL/OFF RAW IQF 5/2# 10 LBS CS - COSTAR IND	SHRMP WHT 21/25 P&D T/O RAW IQF 5/2# 10 LBS CS - COSTAR IND	1	\$5.93	\$5.93
6	TILAPIA FILLET 5-7 OZ BULK FROZEN 10 LBS CASE - CHINA FARM	TILAPIA FILLET 5-7 OZ BULK FROZEN 10 LBS CASE - CHINA FARM	1	\$2.52	\$2.52
7	DELUXE TURKEY BREAST OIL	DELUXE TURKEY BREAST OIL BROWNE	1	\$4.51	\$4.51

BROWNE

D SKINLESS 2/8-9LBS IN

CASE

SKINLESS 2/8-9LBS IN CASE **Sold by

pounds**

8

PRK SHLDR BTTS BNLS FRS AVG 65

LBS CS - SEBORD / IBP

PRK SHLDR BTTS BNLS FRS AVG 65 LBS

CS - SEBORD / IBP

1

\$2.22

\$2.22

Sub Total

\$228.26

Discount(brfood30)

\$0.00

Shipping Charges

\$0.00

Total Amount

\$228.26

TERMS

S.O.NO

REP

Sign

Cash

Check

Net 15

6797

Frn3

